
INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

DIRECCION GENERAL REGISTRO, CATASTRO Y GEOGRAFIA

INFORME DE INGRESOS TOTALES

TMPRESOS (MAPAS) v OIROS
ABRIL DEL 2022

P.Geod. CONS
.ARIFAI

TOTAL POR

REGIONALCANTIDAD LUGAR MAPAS

FCO. MORAZAN 3,390.00

3,000.00 200.001 FCO. MORAZAN

0.000 FCO. MORAZAN
0.00 6,590.00FCO. MORAZAN0

0.000 SIGUATEPEOUE

0 SIGUATEPEQUE
0.00 0.000 SIGUATEPEQUE

COMAYAGUA 0.000

0.000 COMAYAGUA
0.000.000 COMAYAGUA

0.000 JUTICALPA
0.000 JUTICALPA

0.00 0.00JUTICALPA0

0.000 SAN PEDRO SULA
0.000 SAN PEDRO SULA

0.00 0.00SAN PEDRO SULA0

0.00 6,590.003,390.00 3,000.00 200.00TOTAL
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INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

DIRECCION GENERAL REGISTRO, CATASTRO Y GEOGRAFIA

INFORME DE INGRESOS TOTALES

POR SERV'C'OS DE CONSTANCIAS, PIANOS, TARIFAS CATASÍRALES Y VENTA

DE IMPRESOS (MAPAS) Y OTROS

ABRIL DEL 2022

MESES DE INGRESOS TOTALES 2022

TOTAL

6,000.00

FEBRERO

0.00

MARZO

3.000.00

ABRIL

3,000.00

ENERO

0.00

No

PUNTO GEODESICO

DENOMINACION

200.00 200.00 400.000.00 0.00CONSTANCIAS

3,390.00 27,330.002,340.00 14,700.006,900.00VENTA DE IMPRESOS ( MAPAS)

0.00 0.000.00 0.000.002 REGIONAL OE JUTICALPA
0.00 0.00 0.000.00 0.00TARIFAS CATASTRALES

0.00 0.00 0.000.00 0.00CONSTANCIAS Y PLANOS

0.00 0.00 0.000.00 0.003 REGIONAL DE COMAYAGUA
0.00 0.000.00 0.00 0.00TARIFAS CATASTRALES

0.000.00 0.00 0.000.00CONSTANCIAS Y PLANOS

0.000.000.00REGIONAL DE SIGUATEPEQUE
0.00 0.00 0.000.00 0.00TARIFAS CATASTRALES

0.00 0.00 0.000.00 0.00CONSTANCIAS Y PLANOS

0.00 0.000.00 0.00 0.00REGIONAL DE SAN PEDRO SULA5
0000.00 0.00 0.000.00TARIFAS CATASTRALES

0.00 0.00 0.000.00 0.00CONSTANCIAS Y PTANOS
--'{,340.00 17,900.00 6,590.00 33,730.006,g0{.o6TOTAL DE INGRESOS
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2,340.0( 6,590.0(6,9001 TEGUCIGALPA

0.0( 0.0(4



INGRESOS TOTALES 2022

POR REGIONALES

ABRIL 2022

NO DESCRIPCION DE LA ZONA

TOTAL

INGRESOS

TEGUCIGALPA 33,730.00

2 REGIONAL SIGUATEPEQUE 0.00

3 REGIONAL DE S.P.5 0.00

4 REGIONAL DE COMAYAGUA 0.00

5 REGIONAL DE JUTICALPA 0

33,7TOTAL DE INGRESOS 2022
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